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51 COPPA VALTELLINA

Trofeo I.R.C. 2007

CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 9
S. ROCCO 3 (Km 13,100)

ASS GRP CLA NUM S C.P.

1 1 1 6

2 2 2 10

3 1 1 28

4 1 1 19 u25
5 2 2 18

6 2 2 26

7 1 1 1"

8 3 3 27

9 4 1 52

10 3 1 49

11 5 2 58

12 4 1 74

13 5 2 75

14 6 3 55 F
15 1 1 90

16 7 1 89

Aprica SO, 5-6 ottobre 2007

1°CONDUTTORE

LUCIANI Silvano
PACCAGNELLA Marco
SARDELLI Nicola
FERRARI Fabrizio
SORA Claudio
AMBROSOLI Luca
PASQUALI Romano
BELLI Marco
ASNAGHI Marco
SANTINI Alessio
CAPELLI Stefano
CASTAGNOLI Fausto
MAZZERI Stefano
FEDI Paola
MARCOLUNGO Marco
GIAMBARTOLOMEI Giorgio

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

ROGGERONE Danilo
FERRANTI Alessandro
MARINAI Rico

ZORTEA Marco
BRUSATI Alberto
VIVIANI Corrado
PASQUALI Renato
VEZZARO Carlo
CASTELLI Pietro
MARTINELLI Veronica
MARICA Valentina
MINETTI Silvia

DI TOMMASO Pierpaolo
CIRESA Sara
FRIGERIO Giovanni
BARBETTI Massimiliano

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

PEUGEOT 206 WRC
PEUGEOT 206 WRC
MITSUBISHI EVO VIl
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO S 1600
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT MEGANE MAXIKIT
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT CLIO LIGHT
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106 GTI
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 309 GTI 16V
MG ROVER ZR 105

GC

A8
A8
N4
S$16
S16
N4
K11
N4
N3
A7
N3
A6
A6
N3
081
N1

SCUDERIA

FIREFOX RACING
RIDERS TEAM

PM SPORT SIENA

ADIGE SPORT S.R.T.
PROSERVICE SRL

DEL LARIO

MIRABELLA MILLE MIGLIA

VS CORSE

FOLLONICA SPORT E MOT.

PARMA RALLY TEAM
BIG RACING
ETRURIA

PM SPORT SIENA

TEMPO

9'16.1
9'19.2
9'28.5
9'30.9
9'42.0
9'42.6
9'49.7
9'57.6
10'09.9
10'13.8
10'29.1
10'65.6
11'30.5
11'31.5
11'33.7
11'560.9

D.ASS.

3.1
12.4
14.8
25.9
26.5
33.6
41.5
53.8
57.7

1'13.0
1'39.5
2'14.4
2'15.4
2'17.6
2'34.8

D.GRP.

3.1

1.1
14.1

291
41.4
57.7
1'00.6
1'39.5
2'14.4
2'03.0

2'22.4

D.CLA.

3.1

111

14.1

291

34.9
121.6
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



